

OZNÁMENÍ ZMĚNY č.:	8	
ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:	8	
Název stavby:	UHK-objekt K-částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí I.etapa	
Akceptační číslo:	MATEX HK, s.r.o.	
Zhotovitel:	Se sídlem: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové IČ 25968807, DIČ CZ25968807	
Název změny:	Oprava asfaltové plochy v místě napojení na vstupní schodiště - v nezbytně nutném rozsahu	
Důvod změny, kdo ji vyvolal:		
Oprava asfaltové plochy chodníku v místě napojení na vstupní schodiště - v nezbytně nutném rozsahu. Objednatel touto změnou výrazně zlepšuje kvalitu a bezpečnost nášlapné finální vrstvy v místě napojení schodiště. Jedná se o vícepráce vzniklé na základě nově zjištěných skutečností při provádění stavebních prací (po odkrytí skryté konstrukce) - nepředvídatelná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.		
Popis změny :		
Bude odstraněn degradovaný asfaltový a betonový povrch a bude nahrazen novým ve skladbě beton/asfalt. V rámci opravy budou vyměněny poškozené betonové krajní obrubníky. Rozsah opravy bude proveden v nezbytně nutném rozsahu.		
Cena díla		
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	10 466 300,00 Kč	21%
Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH)	11 743 539,26 Kč	
Cena změny	12 999,67 Kč	
Odpočet (bez DPH)	- Kč	
Přípočet (bez DPH)	12 999,67 Kč	
Celková cena změny (bez DPH)	12 999,67 Kč	
Celková cena díla (bez DPH)	11 756 538,93 Kč	21%
		14 225 412,11 Kč
Smluvní termín dokončení díla:	30.7.2021	
Konečný termín realizace díla je provedením této změny:	nemění se	
Za stavební dozor investora	Za zhotovitele:	
Schvaluji: _____ dne: 25. 6. 2021	Schvaluji: _____ dne: _____	
Za autorský dozor a GP	Za objednatele:	
Schvaluji: _____ dne: 25. 6. 2021	Schvaluji: _____ dne: 28. 6. 2021	
Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.	Za objednatele:	
	Schvaluji: _____ dne: _____	

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Rozpočet: změna rozsahu prací	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: UHK-objekt K-částecná rek. a modernizace Palachových kolejí- I.etapa

Objekt: Dodatek č.4

Část: Oprava asfaltových ploch

Objednatel: Universita Hradec Králové, Rokitsanského 62, HK

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové

Místo: Hradec Králové

Zpracoval: xxxx

Datum: 10. 6. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

12 999,67

1 Zemní práce

1 212,85

1	R	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,792	667,00	528,26
					"rýhy pro nové obručníky" 1,2*6*0,3*0,3	0,648	
					"odkop pro novou skladbu chodníku" 0,12*6*0,2	0,144	
výkopy					Součet	0,792	
2	R	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,792	71,10	56,31
výkopy						0,792	
3	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,792	262,00	207,50
výkopy						0,792	
4	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,792	190,00	150,48
výkopy						0,792	
5	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,792	17,20	13,62
výkopy						0,792	
6	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1,426	180,00	256,68
výkopy*1,8					1,426		

5 Komunikace pozemní

3 160,22

21	221	566901172	Vyspravení podkladu plochy do 15 m2 betonem tl 150mm	m2	0,315	773,00	243,50
2,1*0,15					0,315		
22	221	572340111	Vyspravení krytu komunikací plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	1,890	448,00	846,72
2,1*0,15*6					1,890		
20	221	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou záplivkou	m	15,000	138,00	2 070,00
2,5*6					15,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 923,30

12	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obručníků stojatých	m	7,200	57,60	414,72
1,2*6					7,200		
18	221	916231213	Osazení chodníkového obručníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,200	198,00	1 425,60
1,2*6					7,200		
19	PSB	PSB.30030200	Zahradní obručník 500x50x200 mm	kus	14,760	40,90	603,68
7,2 * 2,05					14,760		
13	221	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	12,600	195,00	2 457,00
2,1*6					12,600		
15	221	113107041	Odstranění podkladu živичných tl 50 mm ručně	m2	1,890	149,00	281,61
2,1*0,15*6					1,890		

14	221	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	1,890	921,00	1 740,69
			2,1*0,15*6		1,890		

997 Přesun sutě 1 703,30

7	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,275	419,00	953,23
8	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,275	237,00	539,18
9	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,475	10,30	210,89

Celkem 12 999,67